
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 
HUYỆN LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sổ: Of /NQ-HĐND Lộc Ninh, ngàyoiồ tháng năm 2018

NGHỊ QUYẾT 
về việc bầu bổ sung chức danh Trưởng Ban Pháp chế 

Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN L ộ c  NINH 
KHÓA X, KỲ HỌP THÌír SÁÙ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân năm 2015;
Xét Tờ trình số 03/TTr-HĐND ngàỵ 29 tháng 6 năm 2018 của Thường trực Hội 

đồng nhân dân huyện về việc giới thiệu bầu bổ sung chức danh Trưởng Ban Pháp chế 
Hội đông nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021;

Căn cứ Biên bản bầu bổ sung chức danh Trưởng Ban Pháp chế của Hội đồng 
nhân dân huyện khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Xác nhận kết quả bầu bổ sung chức danh Trưởng Ban Pháp chế Hội 
đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khóa X, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với bà Nguyễn Thị 
Ngọc Nhung -  ủy viên Ban thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân 
huyện.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Lộc Ninh khoá X, kỳ 
họp thứ sáu thông qua ngày 19 tháng 7 năm 2018 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

Nơi nhận:
- TT.HĐND, UBND tỉnh;
- Tổ ĐB HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn huyện;
- TT.HU, HĐND, UBND, UBM TTQVN huyện;
- Các Ban, Tổ và Đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- TT.HĐND, UBND, UBM TTQVN các xã, thị trấn;
- LĐVP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH


